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RASPORED 

 

POLAGANJA ISPITA ZA VANREDNE UČENIKE U JANUARSKO-FEBRUARSKOM  ISPITNOM 
ROKU  ŠKOLSKE 2016./2017. GODINE 

 

Za dan PONEDJELJAK,13.02.2017. 
  

GRUPA PREDMET KOJI SE POLAŽE VRIJEME SOBA 

10 
4 

11A, 12 
13, 11, 17, 12, 15 

MATEMATIKA II (P+U) 
MATEMATIKA III (P+U) 
MATEMATIKA IV (P+U) 
SOCIOLOGIJA 

1700 I-10 

4 
13 
10 
11 
11 

TEHNIKA VOŽNJE 
DINAMIKA MOTORNIH VOZILA 
LABORATORIJSKE VJEŽBE II 
ORG.PREV.ROBE I PUT. (P+U) 
BEZBJED.DRUMSKOG SAOB. 

1700 I-11 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


